Tournoi En Salle UT2-U13

Organizzatore: JS WAVRIN DON
Data: 16.02.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: SALLE L'ATHENIUM, RUE DE VERDUN , 59136 WAVRIN

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Girone di qualificazione

1{JS WAVRIN DON (A) 6 | JS WAVRIN DON (B)
2| FC LILLE suD 3 7| us LEsQuIN

3| A0 SAINGHIN (B) @ 8| AO SAINGHIN (A)

4| VERLINGHEM FOOT (4] 9| AS MEUDON

5|Us AsCQ @ 10| US VIMY

1 09:00 |A |JSWAVRIN DON (A) US ASCQ 0:3(2 P Partecipante G drR

2 09:12 B | JS WAVRIN DON (B) Us vVIMY 0 717 1.1 US ASCQ 7: 0 7 2
3 09:24 A |FCLILLE SUD AO SAINGHIN (B) 3 1(1 2. | VERLINGHEM FOOT 4 : 1 3 7
4 09:36 B | US LESQUIN AO SAINGHIN (A) 1 0]5 3.| FC LILLE SUD 5: 4 1 6
5 09:48 A | VERLINGHEM FOOT JS WAVRIN DON (A) 0 03 4.1JS WAVRIN DON (A) 6: 5 1 4
6 10:00 B | AS MEUDON JS WAVRIN DON (B) 9 0]8 5. AO SAINGHIN (B) 1:13( 12 0
7 10:12 A [AO SAINGHIN (B) US ASCQ 0 214

8 10:24 B | AO SAINGHIN (A) Us vVIMY 2 119 _
9 10:36 A [ VERLINGHEM FOOT FC LILLE SUD 1 0]6 P Partecipante G dR

10 10:48 B |AS MEUDON US LESQUIN 0 0 (10 1.]US LESQUIN 16 : 0] 16 0
11 11:00 A [AO SAINGHIN (B) JS WAVRIN DON (A) 0 5(2 2.| AO SAINGHIN (A) 12 : 2] 10 9
12 11:12 B | AO SAINGHIN (A) JS WAVRIN DON (B) 8 017 3.| AS MEUDON 10 : 2 8 7
13 11:24 A [US ASCQ VERLINGHEM FOOT 1 011 4.1 US VIMY 8: 7 1 3
14 11:36 B [USVIMY AS MEUDON 0 1(5 5. JS WAVRIN DON (B) 0 : 35| -35 0
15 11:48 A [JS WAVRIN DON (A) FC LILLE SUD 1 213

16 12:00 B | JS WAVRIN DON (B) US LESQUIN 0 :11(8

17 13:00 A | VERLINGHEM FOOT AO SAINGHIN (B) 3:01(9

18 13:12 B | AS MEUDON AO SAINGHIN (A) 0:2(4

19 13:24 A | FC LILLE SUD US ASCQ 0:1/[6

20 13:36 B [US LESQUIN Us vVIMY 4 : 0|2

Con passione di tournej



Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:10

14:24

14:38

14:52

15:06

15:20

15:34

15:48

16:02

16:30

16:44

16:58

17:12

Tournoi En Salle UT2-U13

Girone finale

5° Gruppo A
AO SAINGHIN (B)

1° Gruppo A
US ASCQ

2° Gruppo A
VERLINGHEM FOOT

3° Gruppo A
FC LILLE SUD

4° Gruppo A
JS WAVRIN DON (A)

Perdente 3° Quarti di finale

AS MEUDON

Perdente 1° Quarti di finale

JS WAVRIN DON (A)

Vincitore 3° Quarti di finale

VERLINGHEM FOOT

Vincitore 1° Quarti di finale

US LESQUIN

Perdente 3° Semifinale (po

JS WAVRIN DON (A)

Vincitore 3° Semifinale (po

US ASCQ

Perdente 1° Semifinale

Us VimMy

Vincitore 1° Semifinale

US LESQUIN

5° Gruppo B
JS WAVRIN DON (B)

4° Gruppo B
US VIMY

3° Gruppo B
AS MEUDON

2° Gruppo B
AO SAINGHIN (A)

1° Gruppo B
US LESQUIN

Perdente 2° Quarti di finale

FC LILLE SUD

Perdente 4° Quarti di finale

US ASCQ

Vincitore 2° Quarti di finale

AO SAINGHIN (A)

Vincitore 4° Quarti di finale

Us VIMY

Perdente 4° Semifinale (po

AS MEUDON

Vincitore 4° Semifinale (po

FC LILLE SUD

Perdente 2° Semifinale

VERLINGHEM FOOT

Vincitore 2° Semifinale

AO SAINGHIN (A)

SlOo[® I N oA [w]Dd

1.

AO SAINGHIN (A)

US LESQUIN

US vViIMY

VERLINGHEM FOOT

FC LILLE SUD

US ASCQ

JS WAVRIN DON (A)

AS MEUDON

AO SAINGHIN (B)

-

JS WAVRIN DON (B)

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

