# Tournoi En Salle U12-U13

Organizzatore: JS WAVRIN DON Data: 16.02.2025, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: SALLE L'ATHENIUM, RUE DE VERDUN, 59136 WAVRIN

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

### Partecipanti

	Gruppo A	
1	JS WAVRIN DON (A)	B
2	FC LILLE SUD	
3	AO SAINGHIN (B)	<b>6</b>
4	VERLINGHEM FOOT	(*)
5	US ASCQ	43.400 69.20

	Gruppo B	
6	JS WAVRIN DON (B)	<b>(S)</b>
7	US LESQUIN	Manage Control of the
8	AO SAINGHIN (A)	<b>69</b>
9	AS MEUDON	ASM
10	US VIMY	

### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Par	tita	Ris	ult	tato	Arb
1	09:00	Α	JS WAVRIN DON (A)	US ASCQ	0	:	3	2
2	09:12	В	JS WAVRIN DON (B)	US VIMY	0	:	7	7
3	09:24	Α	FC LILLE SUD	AO SAINGHIN (B)	3	:	1	1
4	09:36	В	US LESQUIN	AO SAINGHIN (A)	1	:	0	5
5	09:48	Α	VERLINGHEM FOOT	JS WAVRIN DON (A)	0	:	0	3
6	10:00	В	AS MEUDON	JS WAVRIN DON (B)	9	:	0	8
7	10:12	Α	AO SAINGHIN (B)	US ASCQ	0	:	2	4
8	10:24	В	AO SAINGHIN (A)	US VIMY	2	:	1	9
9	10:36	Α	VERLINGHEM FOOT	FC LILLE SUD	1	:	0	6
10	10:48	В	AS MEUDON	US LESQUIN	0	:	0	10
11	11:00	Α	AO SAINGHIN (B)	JS WAVRIN DON (A)	0	:	5	2
12	11:12	В	AO SAINGHIN (A)	JS WAVRIN DON (B)	8	:	0	7
13	11:24	Α	US ASCQ	VERLINGHEM FOOT	1	:	0	1
14	11:36	В	US VIMY	AS MEUDON	0	:	1	5
15	11:48	Α	JS WAVRIN DON (A)	FC LILLE SUD	1	:	2	3
16	12:00	В	JS WAVRIN DON (B)	US LESQUIN	0	:	11	8
17	13:00	Α	VERLINGHEM FOOT	AO SAINGHIN (B)	3	:	0	9
18	13:12	В	AS MEUDON	AO SAINGHIN (A)	0	:	2	4
19	13:24	Α	FC LILLE SUD	US ASCQ	0	:	1	6
20	13:36	В	US LESQUIN	US VIMY	4	:	0	2

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	US ASCQ	7: 0	7	12
2.	VERLINGHEM FOOT	4 : 1	3	7
3.	FC LILLE SUD	5 : 4	1	6
4.	JS WAVRIN DON (A)	6 : 5	1	4
5.	AO SAINGHIN (B)	1 : 13	-12	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	US LESQUIN	16 : 0	16	10
2.	AO SAINGHIN (A)	12 : 2	10	9
3.	AS MEUDON	10 : 2	8	7
4.	US VIMY	8 : 7	1	3
5.	JS WAVRIN DON (B)	0:35	-35	0

# Tournoi En Salle U12-U13

# Girone finale

Partita per il 9º posto		ALD				
	No. Inizio Partita Risultato est I.rg Arb  Partita per il 9º posto					
5° Gruppo A 5° Gruppo B						
21   14:10     6 : 0     6 : 0		10				
4º Quarti di finale						
1º Gruppo A 4º Gruppo B						
22 14:24 US ASCQ US VIMY 0 : 2		10				
3° Quarti di finale						
2º Gruppo A 3º Gruppo B						
2 : 0 VERLINGHEM FOOT AS MEUDON		7				
2º Quarti di finale						
3° Gruppo A 2° Gruppo B						
24 14:52 FC LILLE SUD AO SAINGHIN (A) 0 : 1		10				
1º Quarti di finale						
4° Gruppo A 1° Gruppo B						
25   15:06   JS WAVRIN DON (A)   US LESQUIN   0 : 1		7				
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
Perdente 3° Quarti di finale Perdente 2° Quarti di finale						
26   15:20		1				
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
Perdente 1º Quarti di finale Perdente 4º Quarti di finale		3				
27   15:34   JS WAVRIN DON (A)   US ASCQ   0 : 2						
2º Semifinale						
Vincitore 3° Quarti di finale Vincitore 2° Quarti di finale						
28 15:48 VERLINGHEM FOOT AO SAINGHIN (A) 2 : 3		3				
1º Semifinale						
Vincitore 1º Quarti di finale Vincitore 4º Quarti di finale						
29   16:02   US LESQUIN   US VIMY   3 : 0		8				
Partita per il 7º posto						
Perdente 3º Semifinale (po Perdente 4º Semifinale (po 3		4				
30		4				
Partita per il 5º posto						
31 16:44 Vincitore 3° Semifinale (po Vincitore 4° Semifinale (po 0 : 3						
31   16:44   US ASCQ   FC LILLE SUD   0 : 3		9				
Partita per il 3º posto						
32 16:58 Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale 3 : 1		6				
US VIMY VERLINGHEM FOOT		١				
Finale						
33 17:12 Vincitore 1° Semifinale Vincitore 2° Semifinale 2 : 3		1				
33   17:12   US LESQUIN   AO SAINGHIN (A)   2 : 3		4				

# Girone finale

Р	Partecipante
1.	AO SAINGHIN (A)
2.	US LESQUIN
3.	US VIMY
4.	VERLINGHEM FOOT
5.	FC LILLE SUD
6.	US ASCQ
7.	JS WAVRIN DON (A)
8.	AS MEUDON
9.	AO SAINGHIN (B)
10.	JS WAVRIN DON (B)